Câmara Municipal de Souto Soares

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Rua Nova Jerusalém № 12, Centro - Souto Soares - Bahia - CEP 46990-970 CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: (0xx75) 3339 - 2410

mail: cmssoares@holisica.com.br / camarasoutosoares@hotmail.com

ATA DE SESSÃO DE ABERTURA - DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2024

Às 10:30 horas do dia desenove de fevereiro de 2024, na sede da Câmara Municipal de Vereadores de Souto Soares, em sessão aberta ao público, instalaram-se os trabalhos da Comissão Permanente de Licitação com finalidade específica de realizar licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço por lote, visando o Registro de preço destinado a eventual contratação de empresa para o fornecimento e instalação de plataforma de elevação hidráulica, para deslocamento de pessoas com mobilidade reduzida, visa atender os interesses gerais da Câmara de Vereadores do Município de Souto Soares — BA, conforme especificados no Anexo I — Termo de Referência/Especificações do objeto, parte integrante do presente Edital. Iniciada a sessão, não compareceram empresas licitantes para participar do certame. A Comissão certificou-se que não foram recebidos envelopes para o certame via Correios, via email ou via protocolo. Diante do exposto, a Comissão Permanente de Licitação declarou deserta a licitação em referência.

<u>Justificativa:</u> Publicou-se o aviso de licitação no Diário ofício da Câmara Municipal de Souto Soares, sexta-feira dia 02 de fevereiro de 2024 | Ano IX - Edição nº 00223 | Caderno 1. Nada mais havendo para registrar, às 10h45min encerrou-se a sessão, foi lavrada a presente Ata que lida e achada conforme foi assinada pelos membros da comissão e pregoeiro.

GABRIEL OLIVEIRA SOUZA

Pregoeiro (a)

Cabriel cliverra

SAMUEL ARAUJO SANTOS

Membro

SIZENANDES ALVES DE SOUZA

Membro